1-7
1
工业自动化完整解决方案
终
端
服
务
器

7 CTS (in) – –
8 DTR (out) – –
订购信息
可选型号
NPort 6610-8：8口RS-232安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6610-8-48V：8口RS-232安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6610-16：16口RS-232安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6610-16-48V：16口RS-232安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6610-32：32口RS-232安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6610-32-48V：32口RS-232安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 ˚C工作温度
NPort 6650-8：8口RS-232/422/485安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 °C
工
作温度
NPort 6650-8-T：8口RS-232/422/485安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，-40 ~ 75 °C工
作温度
NPort 6650-8-HV-T：8口RS-232/422/485安全型终端服务器，88 ~ 300 VDC电源输入，-40 ~ 85 °C工
作温度
NPort 6650-8-48V：8口RS-232/422/485安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 °C工作温度
NPort 6650-16：16口RS-232/422/485安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 °C工作温度
NPort 6650-16-48V：16口RS-232/422/485安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 °C工作温度
NPort 6650-16-T：16口RS-232/422/485安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，-40 ~ 75 °C工
作温度
NPort 6650-16-HV-T：16口RS-232/422/485安全型终端服务器，88 ~ 300 VDC电源输入，-40 ~ 85 °C工
作温度
NPort 6650-32：32口RS-232/422/485安全型终端服务器，100 ~ 240 VAC电源输入，0 ~ 55 °C工作温度
NPort 6650-32-48V：32口RS-232/422/485安全型终端服务器，±48 VDC电源输入，0 ~ 55 °C工作温度
NPort 6650-32-HV-T：32口RS-232/422/485安全型终端服务器，88 ~ 300 VDC电源输入，-40 ~ 85 °C工
作温度
电源线和适配器：详情请参见附件章节
标准型号
宽温型号